
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

SỞ TƯ PHÁP 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        
Số: 162/QĐ-STP Tuyên Quang, ngày 15 tháng  10  năm 2018 

 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Đoàn kiểm tra công tác tư pháp năm 2018  

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

 

Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04/4//2014 của Chính phủ 

Quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành 

phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 23/2014/TTLT-BTP-BNV ngày 

22/12/2016 của Bộ Tư pháp, Bộ Nội vụ Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, 

thành phố trực thuộc Trung ương và Phòng Tư pháp thuộc Ủy ban nhân dân 

huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 28/7/2015 của UBND tỉnh  

Tuyên Quang về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; 

Thực hiện Kế hoạch số 46/KH-STP ngày 08/10/2018 của Sở Tư pháp 

về kiểm tra công tác tư pháp năm 2018;  

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Tư pháp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác tư pháp năm 2018, gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng đoàn: Lãnh đạo Sở Tư pháp. 

2. Các thành viên: Đại diện lãnh đạo, công chức các phòng, đơn vị thuộc 

Sở Tư pháp. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn kiểm tra:  

1. Tổ chức kiểm tra công tác tư pháp tại huyện Yên Sơn, Sơn Dương theo 

Kế hoạch số 46/KH-STP ngày 08/10/2018 của Sở Tư pháp về kiểm tra công 

tác tư pháp năm 2018. 



2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Đoàn kiểm tra do Trưởng đoàn 

phân công.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng chuyên 

môn thuộc Sở; các đơn vị, cá nhân tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.                                                                                          

  
 

Nơi nhận:                                                                                  
- UBND huyện: Yên Sơn, Sơn Dương; 

- Giám đốc Sở; 

- Các PGĐ Sở;                                                            

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Phòng Tư pháp: Yên Sơn, Sơn Dương 

- Trang TTĐT Sở Tư pháp; 

- Lưu: VT, VP. 

  (Vân 02b)  

 GIÁM ĐỐC 
 
 

  

 
ơ 

 
 

 

Nguyễn Thị Thược 

 

 

 


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-10-15T17:27:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




